[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 ноября 2023

№863
                                                                                                                         Экз.№0
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области от 13.12.2021 № 697

С целью приведения нормативных актов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области в соответствии с законодательством Российской Федерации, постановляю:
     1.   Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области от 13.12.2021 № 697 «Об утверждении состава комиссии по осуществлению закупок».
             1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии:
	Пуреськина А.Д.
	-
	и.о. главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя комиссии:

	Будылев А.П.
	-
	первый заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь комиссии:

	Мингалиева И.И.
	-
	консультант управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

	Члены комиссии:

	Сухорукова О.Н.
	-
	начальник отдела - главный бухгалтер администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

	Представители заказчика
	-
	согласно перечню муниципальных заказчиков (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области Будылева А.П.
И.о.Главы администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                        А.Д. Пуреськина